10 Serviço Registral da Comarca de Porto Velho/RO, possuindo as seguintes confrontações: ao norte com
a Rua Jardel Filho; ao sul com a Rua Almirante Tamandaré; ao leste com a Rua Almirante Tamandaré e
ao oeste com a Rua Jardel Filho, perfazendo uma área total de 1.040, 86 m" (mil e quarenta, oitenta e seis
metros quadrados).

Art. 30. A doação será efetuada sob a condição de ser o referido bem, utilizado exclusivamente para
atender à necessidade e ao interesse público, especialmente para fins de atendimento e utilização pública,
não podendo ser transferido a terceiros com outra destinação, nem ser vendido sob pena de reversão ao